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فرمانده نیروی هوافضای سپاه گفت: اقدام آمریکایی از 
خارج و امید آمریکایی در داخل، دو تیغه قیچی تضعیف 

شرایط اقتصادی کشور بود.
به گــزارش قدس آنلاین، ســردار امیرعلی حاجی زاده در 
نشست بصیرتی دانش پژوهان بیست و هفتمین دوره طرح ولایت 
در دانشگاه فردوسی مشهد با تأکید بر اینکه ما سال هاست شاهد 
جنگ ترکیبی از سوی دشمن هستیم، گفت: به لطف خداوند و با 
استقرار دولتی انقلابی و همت مسئولان و همچنین کمک آحاد مردم 

امیدواریم این موضوع را نیز حل کنیم.
وی تصریح کرد: مشکل اقتصادی ما از دو عامل اصلی ناشی شد. 
یکی عامل خارجی بود که با تحریم و فشار دشمن آغاز شد. دشمن 
با راهبرد و هدف ثابت اما تاکتیک متفاوت و البته به کارگیری سایر 
روش ها، با محوریت اقتصاد و هدف فروپاشی نظام برنامه ریزی کرده 

بود.
فرمانده نیروی هوافضای سپاه با اشاره به عامل دوم تضعیف شرایط 
موانع  کرد  را تشدید  این مسئله  آنچه  کــرد:  اقتصادی خاطرنشان 
داخلی بود. آن هایی که به آمریکا امید بستند و بسیاری از اقدام های 

لازمی که باید در طول هشت سال انجام می دادند را انجام ندادند.
وی افزود: اقدام آمریکایی از خارج و امید آمریکایی در داخل، دو تیغه 

قیچی تضعیف شرایط اقتصادی کشور بود.
سردار حاجی زاده در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اهمیت 
موضوع تولید، تصریح کرد: نسخه حل مشکلات کشور همان است 

که رهبرمعظم انقلاب طی سال های مختلف مطرح و امسال نیز دوباره 
موضوع تولید، اشتغال و دانش بنیان را بیان کرده اند.

حاجی زاده با اشاره به نقش شرکت های دانش بنیان در صنعت گفت: 
ما در بسیاری از بخش های تولیدی، زمینه بسیاری از اقدام ها را نداریم 
و فعالیت های دانش بنیان باید آن را به وجود آورد. اگر این امر صورت 
گیرد، می توانیم در بیشتر صنایع مشکلات را حل کرده و اشتغال 
ایجاد کنیم. سردار حاجی زاده با بیان این نکته که این اقدام ها در 
حوزه دفاعی نیز انجام شده است، تصریح کرد: ما در حوزه نظامی 
این توانمندی هایی را که الان داریم، در گذشته نداشتیم. در گذشته 
سیم خاردار وارد می کردیم اما حالا پهپاد صادر می کنیم. بدون شک 
دانش بنیان،  بخش های  بین  ارتباط  ایجاد  با  فاصله طی شده  این 

دانشگاه ها و نخبگان انجام شده است.

فرمانده پلیس راه بردسکن گفت: هرچند مسیر بردسکن 
به سبزوار یک شاهراه مهم اقتصادی محسوب می شود 
اما  تــردد می کنند  این مسیر  از  ترانزیتی  تریلی های  و 

حتی از داشتن یک کیلومتر راه دو بانده محروم است.
سرهنگ حسین شاکری در گفت وگو با ایسنا با انتقاد از حادثه خیز 
بودن بخش قابل توجهی از راه های حوزه استحفاظی این شهرستان 
افزود: از هزارو ۸۰کیلومتر راه های این شهرستان تنها ۸۰ کیلومتر 
آن مشخصات راه اصلی را داشته و مابقی راه ها شرایط محورهای 

فرعی را دارند.
شاکری با بیان اینکه جاده بردسکن-سبزوار از محورهای کوهستانی 
تــردد خودروهای ســواری،  بر  و پررفت و آمد استان است که عــلاوه 
حجم زیادی از خودروهای سنگین و تریلی از این مسیر ترانزیتی 
رفت وآمد دارند، عنوان کرد: به دلیل یک بانده و کم عرض بودن این 
جاده و پیچ های خطرناک سالانه تعدادی از هموطنان در این جاده 

کشته و مصدوم می شوند.
باوجود اینکه این جاده به سبب تردد تریلی های بنادر جنوبی به 
آسیای میانه مسیری ترانزیتی و شاهراه مهم اقتصادی محسوب 
بـــودن، از آسفالت مناسبی هم  بــر کــم عــرض  مــی شــود امــا عـــلاوه 

برخوردار نیست.
مواصلاتی  چــهــارراه  یک  بردسکن  هرچند  اینکه  از  انتقاد  با  وی 
بانده  دو  راه  کیلومتر  یک  داشتن  از  حتی  امــا  می شود  محسوب 
محروم اســت، از حادثه خیز بــودن بیش از ۸۰درصــد راه هــای این 

منطقه خبر داد.
امسال  ابتدای  ماهه  چهار  در  اینکه  از  تأسف  اظهار  با  شاکری 
از هشت فقره تصادف منجر به فوت در حوزه راه های بردسکن، 
۶فقره منجر به فوت تنها در محور بردسکن به سبزوار رخ داده 
این محور  روز یک تصادف در  به طور متوسط هر  است، گفت: 

رخ می دهد.
وی عنوان کرد: متأسفانه همه ساله شاهد تصادف های مرگبار در 
این محور هستیم که می طلبد درخصوص تعریض محور، رفع نقاط 

حادثه خیز، اصلاح پیچ های غیراستاندارد اقدام شود.
هنگام  خواست  رانندگان  از  پایان  در  بردسکن  پلیس راه  فرمانده 
رانندگی سرعت مطمئنه و مقررات راهنمایی ورانندگی را رعایت و از 

صحبت کردن با گوشی همراه و سبقت بیجا امتناع کنند.

جاده  ترانزیتی بردسکن - سبزوار راه دو بانده نداردامید به آمریکا از عوامل تضعیف اقتصاد کشور بود
حمل و نقلاقتصاد

در نشست مدیران آموزش و پرورش و خیران مطرح شد 

عقب ماندگی خراسان رضوی در سرانه فضای آموزشی

 آبرسانی با تانکر 
در همسایگی مشهد

فعالیت برای جلب 
توجه دیگران انحراف 

از مسیر خداست

ایجاد سردخانه در 
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ضروری است
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در استان2

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان 
رضوی گفت: از ۳۷ دشت آبی در خراسان 
ممنوعه  وضعیت  در  ــت  ۳۴دشــ رضـــوی 
قرار دارنــد. علیرضا طاهری در گفت وگو با 
سامانه های  موضوع  در  کــرد:  اظهار  مهر 

اندازه گیری و نصب شمارشگر روی چاه ها 
ــات شــاخــصــی در یـــک ســال  ــدامــ ــ نــیــز اق
گذشته انجام شده است. حدود 5 میلیارد 
مترمکعب آب از چاه ها استحصال می شود 
که تا چند سال قبل هیچ سامانه ای برای 

اندازه گیری آب این چاه ها وجود نداشت.
طاهری بیان کــرد: هم اکنون ۱۰ هــزار چاه 
کشاورزی در استان به شمارشگر هوشمند 
مجهز شده اند و تمام مصرف ها در شرکت 

رصد می شود...

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی:

۳۴ دشت آبی در وضعیت ممنوعه قرار دارند

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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نام روستا را که می شنوم، به طور کامل حس فضایی 
پر از درختان سبز و خانه هایی با بافت روستایی 
است که برایم تداعی می شود؛ اما سال هاست که 

تعدادی از روستاها به بافت شهری پیوسته اند...

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت: باید در 
اداره مساجد به سیره پیامبر اکرم)ص( اقتدا کرد...

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی 
گــفــت: ســایــت مـــرزی منطقه ویـــژه اقــتــصــادی در 
ماهیرود به عنوان بندر خشک، تخلیه و بارگیری 

است... 4


